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Sevgili Meslektaşlarımız, 

 

İnovasyon kelimesi; Türk Dil Kurumuna göre radikal, orijinal ve farklı düşüncelerin hayata geçirilmesi 

anlamına gelmektedir. Türkçe’de tam karşılığı bulunamayan bu kelime sıklıkla kullanılan “çığır açıcı” 

deyimi ile yakın anlamlıdır. İnovatif düşünce, yeni fikirler ve yeni yollar bulmayı esas alır ve bilim 

dünyasının gelişimi için itici güç olan rekabeti sağlar. Yapıcı rekabet ise bilimsel alanda yeni kapıların 

açılması, yaratıcı fikirlerin bilimsel ürünlere dönüşmesini sağlamaktadır. Tüm dünyada, tıp bilimi bilim ve 

teknolojideki baş döndürücü gelişmelerden etkilenmektedir. İnovasyonun bir tıp bilimi olarak Çocuk ve 

Ergen Psikiyatrisi alanına yön vermesi ile aktif düşünen, merak eden, akıl yürüten, hayal kuran, farklılıkları 

keşfeden, yaşamı deneyimleyerek hata yapmaktan çekinmeyen, sabretmeyi öğrenen ruhsal açıdan sağlıklı 

çocuk ve gençlerin yetişmesini sağlayacak yöntemler ve stratejiler geliştirilmektedir. Bu bilgiler ışığında, bu 

seneki ulusal kongremizin ana temasını “Çocuk ve Ergen Psikiyatrisinde İnovasyon: Yaratıcı Fikirler, Yeni 

Ufuklar” olarak belirlemiş bulunuyoruz. 

Amacımız “Akıl akıldan üstündür.” mantığıyla ortak akılda birleşmek, beyin fırtınalarımızı ateşleyerek 

alanımızdaki gelişme ve yenilikleri artırmaktır. Büyük bir heyecanla, çocuk ve ergen ruh sağlığı alanındaki 

konuları yepyeni bilimsel ve inovatif gelişmelerle harmanlayan çok sayıda konferansla heyecan verici bir 

bilimsel program hazırlıyoruz. 

Tüm meslektaşlarımızı ve ruh sağlığı çalışanlarını 10-13 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul’da 

gerçekleştirmeyi planladığımız, ruh sağlığı alanında yaratıcı fikirlerin yepyeni ufuklar açacağına inandığımız 

“32. Ulusal Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kongresi”ne bekliyoruz. 

  

Saygılarımızla… 

Kongre Eş Başkanları 

Prof. Dr. Neslihan İNAL Doç. Dr. Meryem Özlem KÜTÜK 
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*Kişiler, unvan ve isim sıralamasına göre yazılmıştır. 
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E-Sağlık: Çevrimiçi Taramaların Önemi 

YAZAR 2: Doç. Dr. Onur Tuğçe Poyraz Fındık / onur.poyraz@istun.edu.tr 0 507 768 88 

99 İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi, Tıp Fakültesi 

Dünyada yeti kaybı ve erken ölüme yol açan hastalıklar arasında önemli bir grubu psikiyatrik 

bozukluklar oluştursa da tedavi ihtiyacı duyan bireylerin yarısından azı ruh sağlığı hizmetlerine 

erişebilmektedir. Erişim engelleri arasında damgalanma, maliyet, mahremiyet endişeleri ve 

zaman kısıtlılığı gibi birçok neden bulunabilir. Erişimdeki güçlükleri gidermek için, son 25 

yılda bir dizi dijital psikiyatrik değerlendirme ve müdahale programı geliştirilmiştir. COVID-

19 pandemisi bu müdahalelerin değerini ortaya koymada önemli bir rol oynamış; ülkemizin 

yakın zamanda yaşadığı deprem sonrası uzaktan ruh sağlığı hizmetlerinin sunulabilmesiyle 

depremden etkilenen bölgedeki hizmet kapasitesinin arttırılabilmesi, telesağlık 

uygulamalarının, klinik uygulamaların vazgeçilmez parçası haline geldiğini bir kez daha 

göstermiştir. Bununla birlikte, dijital araçların gelecekteki sağlık hizmet sistemlerine en iyi 

şekilde nasıl entegre edileceğine dair sorular devam etmektedir. Klinisyenlerin, teknolojinin 

uygun bakıma erişimin genişletilmesinde oynayabileceği rolü benimsemesi ve hastalarının 

ihtiyaçları ile uyumlu çözümleri kullanabilmesi, dijital araçların etkinliklerinin ve 

erişilebilirliklerinin en üst düzeye çıkarılmasına katkıda bulunacaktır. Özellikle tanı 

gecikmelerinin ciddi endişe kaynağı olduğu nörogelişimsel bozuklukların erken teşhisinde 

sınırlı sayıdaki uzmanın, zaman alan bir değerlendirmeyi geniş popülasyonlara 

uygulamasındaki zorluklar, bu alandaki teknolojik yeniliklerin gelişimini de hızlandırıcı 

olmaktadır. Bu sunumda, çocukluk çağı nörogelişimsel bozuklukları başta olmak üzere, dijital 

ruh sağlığı hizmetlerinin kullanımını teşvik eden çevrimiçi tarama araçları hakkında bilgi 

verilmesi ve farklı popülasyonlar arasında bu uygulamalara erişimde eşitliği sağlamaya yönelik 

değerlendirmeler sunulması amaçlanmıştır. Çevrimiçi tarama araçlarının ana hatlarının 

çizilmesi sonrasında, kullanım yolları, hedef yaş grupları ve uygulama yöntemleri açısından 

nasıl farklılık gösterdiği ele alınacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


